Abstinuit talis pater, aversusque refugit

Fæda ministeria: & cæcis se condidit umbris.

Plin. lib. 10. cap. 71. Et minor varietas in pedum ministerio. Virgil. 6.  
Aeneid.

Pars ingenti subire pheretro

Triste ministerium.

Ovid. 11. Metamorph.

Somne quies rerum, placidissime Somne deorum,

Pax animi, quem cura fugit: qui corpora duris,

Fessa ministeriis mulces, reparasque labori, &c.

Sub ministerij honorific. titulo relegatus Cyprum Cato, inquit Vel-  
leius. ¶ Ministerium pro sacrificio, lib. 1. ab urb. dixit Livius: ut mini-  
strum pro eo qui mactat, Ovid. supra in minister. ¶ Aliquando mini-  
steria accipiuntur pro ministeris, sicut Servitia pro Servis. Paulus Iu-  
lesconsultus Vibica ministeria dicimus etiam, quæ extra urbem nobis

ministrare consueverunt.

Minitor, Minitabilitex. Vide Minor aris, in Mina.

MINIUM, ij, Pigmenti genus est laudatissimi coloris, quod in argentariis  
metallis cum argento vivo inveniri solet. { שְׁרֵת scarchar. μίτρα.  
GALL. Vermeillon. ITAL. Minio. GER. M. Mennies, bergzinober. HISp.  
Bermellon. ANGL. Vermillon, read, synople. } Maxima ejus copia, teste  
Plin. lib. 33. c. 7. effoditur in Hispania, sed hoc durum est & arenosum.  
Optimum nascitur supra Ephelum in Cilbianis agris. Quo pacto au-  
tem purgetur minium, docet idem Plinius paulò post, arenam esse co-  
lore cocci, quæ teri consuevit, & deinde lavari, abjectisque purgamen-  
tis, quæ in aqua supernant, minium in fundo inveniri. Nonnulli  
per errorem Minium idem esse putant cum cinnabari, quum propriæ  
cinnabaris sit sanies diaconis morientium elephantum pondere elisi,  
utriusque animalis sanguine permisto. Idem loco jam citato, Compe-  
tique vulgo pro cinnabari Indica in medicamenta minium addi in-  
scitia nominis, quod esse venenum docebimus inter pigmenta. Ovid.  
Eleg. 1. lib. 1.

Nec titulus minio, nec cedro charta notet.

Mūlā ūlā, Locus in quo foditur minium. μίτρα πάργα. Plin. lib. 33. cap. 7.  
Sisaponensis autem miniaris suæ venæ arena sine argento exco-  
quirit Auri modo probatur.

Mūlā ūlā, adjectivum, ut Miniarium metallum. Plin. ibidem. Celebenti-  
mūlā ūlā, ex Sisaponensi regione in Bætica miniario metallo, &c.

Mī. ūlā, a. um, quod est ex minio, μίτρα πάργα. Vitr. lib. 7. Parietes passim  
expolit one miniacia expoliebantur.

Mī. ūlā, & per diminutionem Miniatulus, idem est quod rubrum, quasi  
minio tintum. μίτρα πάργα Homero. Vnde ceras miniatula ve-  
teles dixerunt, quam nos rubram dicimus. Et miniatula cera aliquid  
notare pro eo quod est, loca corrinda annotare. Cicer. ad Dolub-  
lam in Epistol. ad Attic. lib. 15. His litteris scriptis me ad οὐρανὸν  
dedi, quæ quidem vereor, ne miniatula cera tua pluribus locis notan-  
dæ sint. Idem ad Attic. lib. 16. Cerulas enim tuas miniatulas illas ex-  
timescebam.